
Основен суд Куманово - извештај за месец 10.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 3 1Оставина по приговор

1 0 0 1 1 0
Разни вонпарнични
предмети

42 2 0 44 3 41Физичка делба

656 66 0 722 194 528Оставина

48 8 0 56 12 44
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 244 0 248 246 2Заверки

13 16 0 29 15 14Замолници

765 339 1104 474 630Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 2 1Против  извршување

4 9 0 13 8 5
Приговори против
неправилности при
извршување

1 3 0 4 4 0Издавање дозволи

7 13 20 14 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 3 0Разни парнични предмети

718 42 0 760 75 685Работни спорови
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1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

30 1 0 31 1 30Трговски спорови

38 0 0 38 3 35Стечај

73 27 0 100 27 73Семејни спорови

62 5 0 67 10 57Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

93 10 0 103 9 94Имотни спорови

13 3 0 16 3 13
Платни налози по
приговор

1 1 0 2 0 2Платен налог жалби

192 30 0 222 61 161Парнични-мала вредност

1223 120 1343 192 1151Вкупно - вид на предмет 0

1995 472 2467 680 1787Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 35 0 38 36 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 35 38 36 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

739 355 0 1094 249 845
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

121 10 0 131 18 113
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

8 11 0 19 12 7
Извршување на одземен
имот и предмети

27 186 0 213 205 8
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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210 27 0 237 57 180
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1105 589 1694 541 1153Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 4 0 5 1 4
Разни кривични предмети
за малолетници

9 0 0 9 0 9
Кривични предмети
спрема малолетници

10 4 14 1 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

178 51 0 229 54 175
Предмети за кривично
полнолетни

31 736 0 767 724 43Разни кривични предмети

54 56 0 110 63 47
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

263 844 1107 841 266Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 5 0 13 4 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

8 5 13 4 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 104 0 120 105 15
Разни прекршочни
предмети

1748 565 0 2313 448 1865Прекршочни предмети
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1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

1765 669 2434 553 1881Вкупно - вид на предмет 0

3154 2146 5300 1976 3324Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

159 314 0 473 322 151
Предмети од  судска
упрaва

159 315 474 323 151Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1
Евиденција на преставки
и поплаки

1 0 1 0 1Вкупно - вид на предмет 0

160 315 475 323 152Вкупно - област 0

5309 2933 8242 2979 5263Вкупно 0
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